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Noc w Bibliotece !!!

 

 

 

Dnia 3 czerwca, 2017 roku  w całej Polsce odbyła się po raz trzeci Ogólnopolska Akcja Noc Bibliotek.

W tym roku, w akcji wzięło udział 1335 bibliotek w tym dwie w powiecie włoszczowskim.

Gminna Biblioteka Publiczna w Seceminie po raz drugi miała okazję uczestniczyć w projekcie promującym czytanie
wśród dzieci i młodzieży.

 Tematem przewodnim naszego spotkania były podróże, po świecie oraz te historyczne. Program przygotowany był z
myślą o najmłodszych czytelnikach jak również dla przybyłych opiekunów. Niezawodni w tym roku okazali się
harcerze z 8 SSŚDH „WERTEPY” im. Szarych Szeregów, którzy zachęcili uczestników do aktywnego udziału w
spotkaniu oraz ujawnili swój talent literacki i ułożyli wspólnie wiersz pt. „Wyprawa do krainy baśni”, który
zamieszczamy poniżej. Następnym punktem był koncert Ani i Justyny Polak (zachęcamy do posłuchania
https://www.youtube.com/watch?v=FmBFZa5tHhl&spfreload=5). Mali czytelnicy mieli okazję zobaczyć i usłyszeć
dźwięk skrzypiec oraz gitary, po czym dowiedzieć się co skłoniło naszą małą artystkę do wyboru tak trudnego
instrumentu jakim są skrzypce oraz jak wiele czasu musi poświęcić na swoją pasję. Goście mieli okazję wybrać się  w
podróż, posłuchać i zobaczyć jak wyglądało życie Polan w 966 roku na postawie książki Zofii Staneckiej „ W  kraju
Polan. O dawnej Polsce”. Kolejnym etapem było czytanie opowiadania Megan McDonald, „Mania Pisania słynna
reporterka”, której tematem przewodnim było poszukiwanie przez główną bohaterkę potworów wodnych, następnie
dzieci razem z opiekunami narysowały swoje potwory morskie, które powstały w ich wyobraźni po wysłuchaniu bajki.
Podczas naszej nocy nie zabrakło konkursu którym udział brał każdy uczestnik, tytuł  to „Akrobatyka języka”,
uczestnicy zmagali się z trudnościami języka polskiego po czym każdy dostał smaczny upominek.

Najmłodsi uczestnicy zostali zabrani w podróż dookoła świata. Dzieci opowiadały jakimi środkami transportu miały
okazję podróżować oraz dowiedziały się czym ludzie podróżują w innych krajach. Każdy dostał swój indywidualny
paszport oraz bilet po czym wspólnie wykonali walizki podróżne do których włożyli wcześniej wybrane ilustracje
rzeczy niezbędnych do odbycia podróży. Ostatnim etapem była sama podróż, czyli poszukiwanie ukrytych
niespodzianek ze zdjęciami krajów świata. Atmosfera naszej Nocy w Bibliotece była radosna, dzieci i dorośli chętnie
brali udział w zadaniach oraz konkursach.

Dziękujemy wszystkim przybyłym gościom, Panu Wójtowi Tadeuszowi Piekarskiemu,   Z-cy Wójta Panu Bogdanowi
Wasikowi , Ani i Justynie Polak oraz harcerzom za wspaniały czas.

Do zobaczenia za rok!


